艺术学院关于2023-2024学年校内奖学金

获奖名单的公示

根据学校《本专科学生奖学金评定办法》（湖师院发〔2024〕62号）文件精神和具体工作要求，经学生本人申报，班级推荐，学院学生评奖评优工作小组评议审定，现将艺术学院2023-2024学年校内奖学金获奖名单公示如下（详见附件）：

公示时间：2024年10月25日至10月29日。公示期间若有疑问，请与李承芝老师联系，地点：艺术学院16-307办公室；电话：669887/13867279887，电子邮箱：02517@zjhu.edu.cn。

湖州师范学院艺术学院

2024年10月25日
附件：
特等奖学金（7人）
	20211627班
	于欣欣
	20210614班
	陈奕蓉
	20210621班
	倪小皖

	20210622班
	邹立影
	20210622班
	包徐敏
	20210623班
	虞馨雅

	20220624班
	杨  晨

一等奖学金（40人）

	20201626班
	冯美琳
	20220622班
	金婕妤
	20230624班
	徐嘉营

	20201626班
	童文聪
	20220622班
	夏知清
	20230625班
	白祥合

	20210614班
	靳永欣
	20220623班
	庄锦烨
	20230627班
	陈  怡

	20210614班
	张楠楠
	20220623班
	陈静怡
	20230627班
	徐靖婧

	20210621班
	许晨颖
	20220624班
	廖歆琳
	20231627班
	谢玉环

	20210621班
	孙  宇
	20221627班
	陈庆港
	20231627班
	王  芒

	20210622班
	沈新悦
	20230614班
	周睿昕
	20220622班
	周奕琦

	20210622班
	夏婉婷
	20230614班
	姚紫薇
	20210614班
	朱以宁

	20210623班
	王思颖
	20230621班
	于钟乔
	20220622班
	林艾莉

	20211627班
	焦俊祥
	20230621班
	徐璐佳
	20230623班
	刘静宜

	20211627班
	冯健江
	20230622班
	申屠雨彤

	20220614班
	朱子涵
	20230622班
	王小丫

	20220614班
	王叶林
	20230623班
	吴  璇

	20220621班
	李浩闻
	20230623班
	陈宇航

	20220621班
	肖怡宁
	20230624班
	徐昕滢

二等奖学金（66人）

	20201626班
	周伟豪
	20230625班
	张嘉怡
	20230623班
	蔡渝茜

	20210614班
	王柏皓
	20230625班
	谢宇欣
	20230624班
	马思颖

	20210621班
	赵昊楠
	20230626班
	李园孜
	20220622班
	严  琳

	20210621班
	程芳婷
	20231627班
	付丹丹
	20220614班
	王佳怡

	20210621班
	余张明
	20220621班
	郭靖宇
	20210614班
	董亦钦

	20210622班
	赵珈艺
	20220621班
	王艺洁
	20220614班
	沈丁媛

	20210622班
	胡琬以
	20220614班
	周  轶
	20220622班
	曹圣川

	20210623班
	胡欣怡
	20220614班
	张金曼
	20230623班
	王  峥

	20210624班
	陈萧轩
	20220622班
	陈  园
	20220614班
	谢玮琪

	20211627班
	王子璇
	20220622班
	林心洁
	20210621班
	郑鋆杰

	20230624班
	徐  畅
	20201626班
	邬吉绮
	20210614班
	励孟婕

	20220614班
	周怡辰
	20210614班
	虞  鑫
	20230625班
	钱思雨

	20220621班
	蔡  琦
	20230614班
	曾  晨
	20220614班
	张琪飞

	20220623班
	王安琦
	20230622班
	赵一心
	20220621班
	邢玉婷

	20220624班
	崔永淑
	20220614班
	章  洋
	20210624班
	罗  珺

	20221627班
	姚皇燊
	20211627班
	王金子
	20230622班
	沈懿垒

	20230614班
	张慧敏
	20230621班
	郑朝炫
	20230624班
	林凯睿

	20230614班
	哀梓煜
	20201626班
	甄  琦
	20230622班
	叶羽扬

	20230621班
	郑司晨
	20230627班
	徐宛琪
	20220621班
	张泓洋

	20230622班
	周  佳
	20230622班
	姜惠雨
	20230622班
	殷  悦

	20230623班
	朱一诺
	20230627班
	陈  晨
	20230622班
	奕莉莎

	20230624班
	陈思琦
	20230621班
	杭  斌
	20230623班
	周金樱子

三等奖学金（46人）

	20210614班
	李方洲
	20220624班
	郑璇璇
	20230627班
	刘星宇

	20230624班
	郑雨晨
	20230614班
	谭  昊
	20230622班
	朱翎嘉

	20210614班
	张语柯
	20230614班
	王艺迪
	20230626班
	郭莹莹

	20210621班
	沈  婷
	20230614班
	张雅丽
	20220614班
	陈  诺

	20210621班
	贝杭杭
	20230614班
	高熠萌
	20210614班
	储梦洁

	20210622班
	刘奕辰
	20230614班
	富奕妍
	20210614班
	杜华骅

	20210622班
	李熹煜
	20230621班
	吕梦洁
	20210614班
	高  铭

	20210623班
	王  越
	20230621班
	刘焕城
	20230622班
	王雅晨

	20210624班
	万奕蕊
	20230621班
	彭瑞影
	20220614班
	林滢滢

	20210624班
	张晓倩
	20230622班
	沙星烁
	20220614班
	徐晨曦

	20230622班
	郑  好
	20230624班
	余  悦

	20211627班
	陈文源
	20230624班
	李  昕

	20220614班
	王悦雯
	20230624班
	庄棨博

	20220614班
	张亦扬
	20230625班
	程子俊

	20220622班
	朱宇晨
	20230626班
	胡  菲

	20220623班
	顾玥霖
	20230626班
	钟沁容

	20220623班
	毛暖尔
	20230626班
	吕婉婷

	20220624班
	陈蕴典
	20230626班
	阮嘉莉